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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - WT

Oficio GP n © 062//2017 Itiquira-MT., 30 de junho de 2017.

A

Prefeitura Municipal de Itiquira
Exmo. Sr. Humberto Bortolini
Prefeito Municipal

Assunto: Balancete do més: Maio/2017.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente cumprimenta-lo cordialmente e
encaminhar a V.Exa., Cépia do Balancete do més de- Maio/2017, desta
Casa de Leis.

Sendo o apresentava para o momento, agradecemgs
pela atengéo e colocamos a disposicéo para eventuais esclareciment

Atenciosamente,

T

Ronivon Silva Mingotti
Presidente

Maria de Fati G
Contador

e-mail: camaraitiquira@hotmai.com - site: www.iti
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 10of 1
DESPESA PAGA
RECEITA PERIODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORGAMENTARIA 335.854,20 1.671.927,36 ORCAMENTARIA 337.826,72 1.453.765,76
CONSIGNACOES 30.122,15 142.373,77 01  Legislativa 337.826,72 1.453.765,76
9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 7.034,49 34.192,95
9002 INSS SERVIDORES 11537 61 53.149.84 EXTRA-ORGAMENTARIA 50.779,38 142.373,77
9003 INSS TERCEIROS 55,00 825,00 CONSIGNACOES 50.779,38 142.373,77
9004 IRRF SERVIDOR 8.664,31 36.414,35 9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 7.034,49 34.192,95
9007 ITIPREV SERVIDOR 1.574,94 7.407,94 9002 INSS SERVIDORES 23.069,97 53.149,84
9009 CONTRIBUICAO SINDICAL 2.553,65 9003 INSS TERCEIROS 55,00 825,00
9010 SALARIO FAMILIA INSS 248,56 455,99 9004 IRRF SERVIDOR 17.376,83 36.414,35
9012  AUXILIO MATERNIDADE 1.007,24 7.374,05 9007 ITIPREV SERVIDOR 3.149,88 7.407,94
CREDORES DIVERSOS 355,66 2.671,68 | 9008 PENSAO ALIMENTICIA 2.553,65
’ ’ 9009 CONTRIBUICAO SINDICAL 176,36
14  RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA ECONOMIC 2.671,68 '
= ENDIM A355,66 9010 SALARIO FAMILIA INSS 93,21 279,63
TRANSFERENCIA ENTRE ENTIDADES 305.376,39 1.526.881,91 9012 AUXILIO MATERNIDADE 7.374,05
/P24 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICHPALIDE 48IQUI  1.526.881,91
| Total -> 388.606,10 1.596.139,53
Tual > 35.854,20 1.671.927,36
v a2 iy SALDOS PARA O MES SEGUINTE 76.847,83 76.847,83
=> SALDO ANTERIOR 129.599,73 1.060,00 BANCOS, CONTA DE MOVIMENTO 48.439,96 48.439,96
BANCOS, CONTA DE MOVIMENTO -8.009,26 1.060,00 APLICAGOES FINANCEIRAS 28.407,87 28.407,87
APLICACOES FINANCEIRAS 137.608,99
Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE 76.847,83 76.847,83
Total SALDO ANTERIOR 129.599,73 1.060,00
TOTAL DA DESPESA 465.453,93 1.672.987,36
TOTAL DA RECEITA 465.453,93 1.672.987,36
CAMARAMUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
—~ Presidente Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretario de Finangas
Portaria 016/2017

Camara

MARIA DE FATIMA GOMES
Coordanadora Gontrole Intemo Portaria
CRC-MT 08178/0-5




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2017

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO ( 01/05/2017 A 31/05/2017 )

Pag

01 de 02

L Dotagao Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar

Econ Especificagdo . .
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
DESPESAS CORRENTES 3.714.000,00 362.960,34 291.654,53 127.288,16
1.531.384,68 1.406.771,33 326.639,20 1.404.096,52
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.732.825,44 150.092,66 150.092,66 0,00
685.601,62 685.601,62 150.092,66 685.601,62
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 265.000,00 30.793,28 30.793,28 0,00
126.927,98 126.927,98 58.776,70 126.927,98
3.1.91.13.00 OBRIGAGCOES PATRONAIS 40.000,00 2.136,18 2.136,18 0,00
10.047,86 10.047,86 4.272,36 10.047,86
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL 130.000,00 7.620,00 7.620,00 0,00
79.237,00 79.237,00 7.620,00 79.237,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 120.000,00 12.401,23 12.401,23 2.555,81
38.542,07 38.542,07 14.159,80 35.986,26
3.3.90.35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA 90.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisICA 125.000,00 500,00 500,00 35,50
8.847,28 8.847,28 500,00 8.811,78
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 444.000,00 81.858,20 9.852,39 119.093,35
222.296,07 103.282,72 12.962,39 103.202,72
3.3.90.41.00 CONTRIBUICOES 20.000,00 0,00 700,00 5.600,00
8.400,00 2.800,00 700,00 2.800,00
3.3.90.46.00 AUXILIO - ALIMENTAGAO 80.000,00 4.063,67 4.063,67 0,00
19.803,68 19.803,68 4.063,67 19.803,68
3.3.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES 667.174,56 73.495,12 73.495,12 3,50
331.681,12 331.681,12 73.491,62 331.677,62
DESPESAS DE CAPITAL 130.000,00 8.860,00 11.187,52 15.465,76
65.135,00 49.669,24 11.187,52 49.669,24
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 50.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00 8.860,00 8.860,00 0,00
38.135,00 38.135,00 8.860,00 38.135,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 30.000,00 0,00 2.327,52 15.465,76
27.000,00 11.534,24 2.327,52 11.534,24
TOTAL ORQAMENTARIO... 3.844.000,00 371.820,34 302.842,05 142.753,92
1.596.519,68 1.456.440,57 337.826,72 1.453.765,76
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 50.779,38 142.373,77
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORCAMENTARIO) 1.596.139,53

Saldo para o més seguinte
CaiXa ....coceeeinennn, 0,00
Bancos e Correspondentes.. 76.847,83
Total do Saldo 76.847.83
cwdcm irofe Intemo Portaria n' 13
CRO-MT 08178/0-5

TOTAL GERAL 1.672.987,36

ITIQUIRA, 31 de maio de 2017

mnﬁm/mnmmm @

Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Presidente Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretdrio de Finangas

Portaria 016/2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO ( 01/05/2017 A 31/05/2017 )
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 02 de 02
Econ Especificacio Dotagéo Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
c
Sl .n/haﬁxtual Lig Atual Pago Més, Pagto Atual

%MES DA SILVA  CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
C: 8179/0-5/MT SECRETARIO DE FINANGAS

RONIVON SILVA MINGOTI
PRESIDENTE

CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
SECRETARIO DE FINANGAS
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Exercicio: 2017

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/05/2017 ATE 31/05/2017 Page 1

N° Transf. Data: N°Doc: Ent. Origem Conta Débito  Ent.Destino Conta Crédito Valor:
12 10/05/2017 052017 1 2 CAIXA 2.327,52

13 19/05/2017 052017 1 2 104 303.048,87

Total 305.376,39

¢ MAR%DE ITIQUIRA - MT

ivon Silva
Presidente
Biénio 2017/2018

Mingoti

-

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Claudio Henrique Ferreira
Secretario de Finangas
Portaria 016/2017
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Cama Mo, i
MARIA DE FATIMA GOMES [JA SILVA
Coordenadora Interno Portariain®)04/2013
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 of 5
N° DA CONTA / BANCO: 104 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 31/05/2017 conforme extrato bancario 0,00

DEDUZIR - Importancias debitadas e ndo correspondidas pelo banco.

ROMULO NEVES DE SOUZA 900577 29/05/2017 110,00
FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARIA LTDA 900584 30/05/2017 200,00
FRANCIELLE CARVALHO DOMINGUES ME 900504 16/05/2017 440,00
AUTO POSTO FILO LTDA 900857 31/05/2017 134,71
AUTO POSTO FILO LTDA 900587 31/05/2017 2.523,97
ROMULO NEVES DE SOUZA 900588 31/05/2017 110,00
CARTORIO DO 2° OFICIO NOTARIAL E REGISTRAL 900585 31/05/2017 98,20
FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA 900586 31/05/2017 1.194,00
N TOTAL 4.810,88
' ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e ndo correspondidas.
FOLHA DE PAGAMENTO 900539 19/05/2017 2,00
PREFEITURA IRRF - 900582 31/05/2017 204,34
TOTAL 206,34
Saldo em 31/05/2017 de acordo com a contabilidade -4.604,54

CAMARA MUNICIPAL DE TIQUIRA - MT ﬁ) .
Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUN THQUIRA - MT
Presidente Claudio Henrique Ferreira
— Biénio 2017/2018 Secretério de Finangas
Portaria 016/2017

WARIADE FAT 1A GOMES DASILVA
Goordenadora Con!

Intemo Portaria n°00412013
GRG-MT 08179106
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 2:of5
N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdomica Federal
Saldo em 31/05/2017 conforme extrato bancario 28.407,87
Saldo em 31/05/2017 de acordo com a contabilidade 28.407,87

= CAMA‘g EEEUN'GWDE“W-W %Atm

Ronivon Silva Mingot Ahevadio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretério de FINSI63>
portaria 016/2017

4 Controle Intemo ia n°004/2013
CRC-MT 08178/0-5

MARIAD FATIMA GOMES DASILVA




Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

'ome da Agéncia odigo peragdo missao |
TIQUIRA, MT 4465 0055 02/06/2017
undo NPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo l
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017
| 0.4863 | 2,6897 I 7.7395 I 5,705776 | 5,733522 | .
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Wome PF/CNPJ IConta Corrente Més/Ano / olha
TIQUIRA CAMARA MUNICIPAL 00.176.362/0001-38 006.00071006-6 05/201 01/03
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagcdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 137.608,99C 24.117,488400
Aplicacoes 150.984,54C 26.380,167017
Resgates 260.541,32D 45.542 957126
Rendimento Bruto no Més 355,66C /
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 28.407,87C 4.954,698291
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(%) Valor sujeito a tributacao, conforme legislagéo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/05 RESGATE 20.533.89D 3.597,995965
IRRF 0,00
I1OF 0,00
03/05 RESGATE 26.284,21D 4.604,566510
IRRF 0,00
IOF 0,00
04 /05 RESGATE 4.277,76D 749,228877
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/05 RESGATE 44.844 14D 7.852,503868
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/05 RESGATE 13.148,65D 2.301,906901
IRRF 0,00
I0OF 0,00
09/05 RESGATE 1.720,00D 301,050467
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/05 APLICACAO 50,00C 8,749538
11/05 RESGATE 4.001,50D 700,071138
IRRF 0,00
I0F 0,00
12/05 RESGATE 1.420,00D 248,377368
Dados de Tributacdo N Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacgées ao Cotista
AMAR‘ ﬁENICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Ronivon Silva Mingoti thkudlwuunmm WLOE MOURA- MT
Presidente 0 Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretér!o de Finangas
Portaria 016/2017

Servigo de Atendimento ao Cotista

AC ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

'Ouwdor/a lEndereco Eletrénico:

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestiment

02/0672017 1

{ MIS.




Rua Joao Batista Vidotti, 407

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

00176362/0001-38 Exercicio: 2017

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 3 of 5
N° DA CONTA / BANCO: 2.001 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 31/05/2017 conforme extrato bancario 51.984,50
ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e ndo correspondidas.
CONCILIACAO 01/01/2017 1.060,00
TOTAL 1.060,00
Saldo em 31/05/2017 de acordo com a contabilidade 53.044,50

CAMARA MUNICIPAL DE ITIGUIRA - MT

. A

Ronivon Silva Mingoti ARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Presidente & Cé{\:xudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretario de Finangas
portaria 016/2017




AGENCIA: 2186 Conta: 00000002003 De: 01/05/2017 a 31/05/20{Pag: 00001 / 00001

-------------------------- CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU ----------====-----

-- Para uso interno do BANCO, SEM VALOR LEGAL - dados sujeitos a confirmacao - -

Data Bal. Historico Documento Orig Lote VvV a

0303 Saldo Anterior em 03/03/2017 1

2405 511-DEP.BL.1D UTIL 21861721500140 2186 17215 50

2405 Saldo Parcial 1

2505 631-DESBL. DEPOSITO 21861721500140 10846 50

3105 Saldo Final 51.
OBSERVACOES:

- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

a CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Presidente Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretario de Finangas
Portaria 016/2017

1l o r

.984,50¢C
.000,00*
.984,50C
.000,00cC




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 4 of 5
N° DA CONTA / BANCO: 2.002 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 31/05/2017 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 31/05/2017 de acordo com a contabilidade 0,00

4ARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT @

3 it : i ; CAMARA MUNICIPAL D ITIQUIRA - MT

0 mvglr}eg tlile‘r,\?emmgm:1 Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretério de Finangas

Portaria 016/2017




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2017

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 5of 5
N° DA CONTA / BANCO: CAIXA / Caixa
Saldo em 31/05/2017 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 31/05/2017 de acordo com a contabilidade 0,00

- = -

i

RONIVON SILVA MINGOTI CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
PRESIDENTE SECRETARIO DE FINANGCAS
617.259.431-15 949.813.371-91

MARIA DE F‘x\ IMA GOMES DA SILVA
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2017

EMPENHOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017

Page 1

19/05/2017

Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA
Entidade _ 2 ____CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA s : 371.820,34
00271 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 196,25
00272 \00000 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.16 0.1_.00  02/05/2017 621,15
00273 \0000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00274 \00000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00275 \00000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3®©0.93.01 0.1_.00  02/05/2017 4.001,50
00276 \00000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00277 \00000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00278 \00000 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00279 \00000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00280 \00000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.735,56
00281 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 02/05/2017 220,00
§ 00282 \0000 OR NV  IVIRSOM SILVEIRA 3.3.90.39.59 0.1_.00 03/05/2017 1.800,00
00283 \00000 OR NV FALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00 03/05/2017 1.295,40
00284 \0000 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00  03/05/2017 733,81
00285 \0000 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00  03/05/2017 866,82
00286 \0000 OR NV  MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA 3.1.90.11.44 0.1_.00 03/05/2017 2.727,32
00287 \0000 OR NV L E C TRANSPORTE LTDA - ME 3.3.90.39.74 0.1_.00 03/05/2017 100,00
00288 \0000 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 05/05/2017 222,61
00289 \0000 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 05/05/2017 189,77
00290 \0000 OR NV  ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 300,00
00291 \0000 OR NV  ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 440,00
00292 \0000 OR NV  ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 300,00
00293 \0000 OR NV  LUCIO SILVEIRA DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 600,00
00294 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCIBIA2 0.1_.00 05/05/2017 2.735,61
00295 \0000 OR NV  CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 08/05/2017 600,00
00296 \0000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3®©0.14.01 0.1_.00 08/05/2017 1.120,00
00297 \0000 OR NV  ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 09/05/2017 300,00
00298 \0000 OR NV  ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00  09/05/2017 300,00
00299 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 09/05/2017 214,50
00300 \00000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 10/05/2017 231,58
_ 00301 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 11/05/2017 232,56
00302 \00000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00  12/05/2017 560,00
00303 \0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00  12/05/2017 560,00
00304 \00000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 12/05/2017 250,89
00305 \0000 OR NV FERRAUTO AUTO PECASLTDA-ME 3.3.90.30.39 0.1_.00 15/05/2017 395,00
00306 \00000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 16/05/2017 293,36
00307 \0000 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCGIARZ 0.1_.00  16/05/2017 58,09
00308 \0000 OR NV A D BUCELI EPP 3.3.90.30.24 0.1_.00 17/05/2017 2.280,50
00309 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 17/05/2017 1.120,00
00310 \0000 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 17/05/2017 185,06
00311 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 17/05/2017 136,77
00312 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 18/05/2017 134,71
00313 \0000 OR NV  ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 3.3.90.30.39 0.1_.00 18/05/2017 275,30
00314 \00000 OR NV ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 3.3.90.39.19 0.1_.00 18/05/2017 80,00
00315 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.52 0.1_.00  19/05/2017 56.449,35
00316 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCGIA2 0.1_.00  19/05/2017 27.868,33
00317 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/05/2017 73.192,41
00318 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 3.612,00
00319 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00  19/05/2017 16.403,86
00320 \0000 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SEHF_1BIQRIIRA1_.00  19/05/2017 2.136,18
00321 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 440,00
00322 \0000 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 o 4.001,50
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00323 \0000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00324 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NEJ©0.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00325 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00  19/05/2017 4.001,50
00326 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00  19/05/2017 4.001,50
00327 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00  19/05/2017 4.001,50
00328 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00329 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.735,56
00330 \0000 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00  19/05/2017 8.003,00
00331 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  19/05/2017 1.319,72
00332 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBOGIAL 0.1_.00  19/05/2017 131,25
00333 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00  19/05/2017 11,67
/\00334 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 19/05/2017 110,00
)0335 \0000 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 22/05/2017 31.600,00
00336 \0000 GL NV  FASPEL CONTABILIDADE E INFORMAT3C390.39.11 0.1_.00 22/05/2017 47.760,00
00337 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 24/05/2017 280,14
00338 \0000 OR NV ALESSANDOR DOS SANTOS DE OLIVIERA90.39.19 0.1_.00 24/05/2017 120,00
00339 \0000 OR NV THIAGO BERTOLDO HOFF 3.3.90.36.35 0.1_.00 25/05/2017 500,00
00340 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDBIOIAL 0.1_.00 25/05/2017 100,00
00341 \0000 OR NV MAC FOTOS E VIDEO LTDA - ME 4.4.90.52.33 0.1_.00 25/05/2017 8.860,00
00342 \0000 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2017 110,00
00343 \0000 OR NV WALMIR DE OLIVEIRA CABRAL 3.3.90.14.02 0.1_.00 29/05/2017 870,00
00344 \0000 OR NV FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARI23.3DA9.19 0.1_.00  30/05/2017 200,00
00345 \0000 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00 30/05/2017 956,35
00346 \0000 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00 30/05/2017 207,99
00347 \0000 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00 30/05/2017 655,33
00348 \0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00  30/05/2017 90,48
00349 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 31/05/2017 110,00
00350 \0000 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.16 0.1_.00 31/05/2017 1.454,90
00351 \0000 OR NV CARTORIO DO 2° OFICIO NOTARIAL E RESNSTRALS 0.1_.00 31/05/2017 98,20
371.820,34

TOTAL GERAL
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Emp. \ Liq. Tipo Nome Recurso Data Processo  LIQUIDADA
Entidade 2 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA ! 302.842,05
00002 \0004 ES NV OIS.A 3.3.90.39.47 0.1_.00 02/05/2017 364,18
00010 \0004 GL NV UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DE3VAIM4GRASSO!_.00  02/05/2017 700,00
00271 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 196,25
00272 \0001 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME 3.3.90.30.16 0.1_.00  02/05/2017 621,15
00273 \0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00274 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00275 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3F®©0.93.01 0.1._.00 02/05/2017 4.001,50
00276 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00277 \0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00278 \0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50
00279 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.001,50

700280 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 4.735,56
00281 \0001 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 02/05/2017 220,00
00006 \0002 GL NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 03/05/2017 63,84
00282 \0001 OR NV  IVIRSOM SILVEIRA 3.3.90.39.59 0.1_.00 03/05/2017 1.800,00
00283 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00 03/05/2017 1.295,40
00284 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00  03/05/2017 733,81
00285 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00  03/05/2017 866,82
00286 \0001 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA  3.1.90.11 44 0.1_.00 03/05/2017 2.727,32
00287 \0001 OR NV L E C TRANSPORTE LTDA - ME 3.3.90.39.74 0.1_.00 04/05/2017 100,00
00288 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 05/05/2017 222,61
00289 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 05/05/2017 189,77
00290 \0001 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 300,00
00291 \0001 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 440,00
00292 \0001 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 300,00
00293 \0001 OR NV LUCIO SILVEIRA DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 600,00
00294 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDBAGIAR 0.1_.00 05/05/2017 2.735,61
00295 \0001 OR NV CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 08/05/2017 600,00
00296 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3©0.14.01 0.1_.00 08/05/2017 1.120,00
00297 \0001 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 09/05/2017 300,00

700298 \0001 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1._.00  09/05/2017 300,00
00299 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 09/05/2017 214,50
00009 \0005 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIB(CIAE 0.1 .00  10/05/2017 2.327,52
00300 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00  10/05/2017 231,58
00301 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 11/05/2017 232,56
00302 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 560,00
00303 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 560,00
00304 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 12/05/2017 250,89
00001 \0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 15/05/2017 847,91
00305 \0001 OR NV FERRAUTO AUTO PECAS LTDA - ME 3.3.90.30.39 0.1_.00 15/05/2017 395,00
00306 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 16/05/2017 293,36
00307 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBOGIAL 0.1_.00 16/05/2017 58,09
00308 \0001 OR NV A D BUCELI EPP 3.3.90.30.24 0.1_.00 17/05/2017 2.280,50
00309 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 17/05/2017 1.120,00
00310 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 17/05/2017 185,06
00311 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 17/05/2017 136,77
00312 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00  18/05/2017 134,71
00313 \0001 OR NV ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 3.3.90.30.39 0.1_.00  18/05/2017 275,30
00314 \0001 OR NV ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 3.3.90.39.19 0.1_.00 18/05/2017 80,00
00004 \0005 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIBGRIOBE. ENERGIAG/A 19/05/2017 2.740,72
00005 \0006 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 19/05/2017 451,44
00007 \0005 GL NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 3.3.90.39.44 0.1..00 19/05/2017

122,60
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00315 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.52 0.1_.00 19/05/2017 56.449,35
00316 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROIBCGIAZ 0.1_.00 19/05/2017 27.868,33
00317 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/05/2017 73.192,41
00318 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 3.612,00
00319 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 19/05/2017 16.403,86
00320 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SEF.TBIQR/IRA1_.00 19/05/2017 2.136,18
00321 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 440,00
00322 \0001 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00323 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00  19/05/2017 4.001,50
00324 \0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3®@0.93.01 0.1_.00  19/05/2017 4.001,50
00325 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00326 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
/-\’10327 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00328 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.001,50
00329 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 4.735,56
00330 \0001 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 8.003,00
00331 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/05/2017 1.319,72
00332 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROIBOGIA2 0.1_.00  19/05/2017 131,25
00333 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 11,67
00334 \0001 OR NV  ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 19/05/2017 110,00
00003 \0005 ES NV OIS.A 3.3.90.39.47 0.1_.00 23/05/2017 126,96
00337 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 24/05/2017 280,14
00338 \0001 OR NV  ALESSANDOR DOS SANTOS DE OLIVIER#?90.39.19 0.1_.00  24/05/2017 120,00
00012 \0005 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 25/05/2017 30,00
00339 \0001 OR NV  THIAGO BERTOLDO HOFF 3.3.90.36.35 0.1_.00 25/05/2017 500,00
00340 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCIOIAR2 0.1_.00  25/05/2017 100,00
00341 \0001 OR NV  MAC FOTOS E VIDEO LTDA - ME 4.4.90.52.33 0.1_.00 25/05/2017 8.860,00
00002 \0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 26/05/2017 327,54
00342 \0001 OR NV  ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2017 110,00
00343 \0001 OR NV  WALMIR DE OLIVEIRA CABRAL 3.3.90.14.02 0.1_.00 29/05/2017 870,00
00344 \0001 OR NV  FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARIA39DA9.19 0.1_.00  30/05/2017 200,00
o 00345 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00  30/05/2017 956,35
00346 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00  30/05/2017 207,99
00347 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00  30/05/2017 655,33
00348 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 30/05/2017 90,48
00335 \0001 GL NV  MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00  31/05/2017 1.185,00
00336 \0001 GL NV  FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATSCA90.39.11 0.1_.00  31/05/2017 1.194,00
00349 \0001 OR NV  ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 31/05/2017 110,00
00350 \0001 OR NV  ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.16 0.1_.00  31/05/2017 1.454,90
00351 \0001 OR NV  CARTORIO DO 2° OFICIO NOTARIAL E RES38TRAS 0.1_.00 31/05/2017 98,20
TOTAL GERAL 302.842,05
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017 Page 1
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA
Entidade 2 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 337.826,72
00002 \0004 ES NV  OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 02/05/2017 00353 364,18
00010 \0004 GL NV UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DEVAIIDAGRASSO!_.00  02/05/2017 00346 700,00
00191 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00314 216,88
00194 \0001 OR NV FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATBCA90.39.11 0.1_.00 02/05/2017 00306 2.750,00
00201 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00315 320,66
00202 \0001 OR NV~ AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00316 187,08
00213 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00318 180,06
00214 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00317 192,43
00223 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00319 193,17
00224 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00320 174,49
00229 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00321 167,08
~~.00230 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00322 22,00
00246 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00323 303,89
00268 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00324 82,99
00269 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00326 11,00
00270 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 02/05/2017 00327 193,64
00272 \0001 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.16 0.1_.00  02/05/2017 00337 621,15
00273 \0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1._.00 02/05/2017 00338 4.001,50
00274 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00339 4.001,50
00275 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3©0.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00340 4.001,50
00276 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00341 4.001,50
00277 \0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00342 4.001,50
00278 \0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00343 4.001,50
00279 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00344 4.001,50
00280 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 02/05/2017 00345 4.735,56
00281 \0001 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 02/05/2017 00347 220,00
00006 \0002 GL NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 03/05/2017 00354 63,84
00240 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SHFOI.1BIQRJIRA1_.00  03/05/2017 00283 2.136,18
00283 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00  03/05/2017 00358 1.295,40
00284 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00  03/05/2017 00359 733,81
~—. 00285 \0001 OR NV F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00 03/05/2017 00360 866,82
00286 \0001 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA 3.1.90.11.44 0.1_.00 03/05/2017 00361 2.727,32
00236 \0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBOGIAR 0.1_.00  05/05/2017 00281 27.870,07
00243 \0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBOGIAR 0.1_.00 05/05/2017 00278 113,35
00290 \0001 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 00363 300,00
00291 \0001 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 00364 440,00
00292 \0001 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 00365 300,00
00293 \0001 OR NV LUCIO SILVEIRA DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 00366 600,00
00294 \0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROIBOGIAR 0.1_.00  05/05/2017 00367 2.735,61
00282 \0001 OR NV IVIRSOM SILVEIRA 3.3.90.39.59 0.1_.00 08/05/2017 00348 1.800,00
00295 \0001 OR NV CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 08/05/2017 00368 600,00
00296 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3J®©0.14.01 0.1_.00  08/05/2017 00369 1.120,00
00297 \0001 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00  09/05/2017 00370 300,00
00298 \0001 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00 09/05/2017 00371 300,00
00009 \0005 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO®BTCINS 0.1_.00  10/05/2017 00357 2.327,52
00302 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 00372 560,00
00303 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 00373 560,00
00001 \0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 16/05/2017 00355 847,91
00221 \0001 OR NV CARVALHO SILVA & DOMINGUES LTD/.3.90.30.39 0.1_.00 16/05/2017 00256 2.069,00
00222 \0001 OR NV FRANCIELLE CARVALHO DOMINGUESME90.39.19 0.1_.00 16/05/2017 00257 440,00
00287 \0001 OR NV L E C TRANSPORTE LTDA - ME 3.3.90.39.74 0.1_.00 16/05/2017 00362 100,00
00305 \0001 OR NV FERRAUTO AUTO PECAS LTDA - ME  3.3.90.30.39 0.1_.00  16/05/2017 00374

395,00
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00307 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBOGIAZ 0.1_.00 16/05/2017 00375 58,09
00309 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 17/05/2017 00377 1.120,00
00315 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.52 0.1_.00 19/05/2017 00386 56.449,35
00317 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/05/2017 00392 73.192,41
00318 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 00393 3.612,00
00319 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 19/05/2017 00387 16.403,86
00321 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 00388 440,00
00322 \0001 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00401 4.001,00
00323 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00402 4.001,00
00324 \0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3®©0.93.01 0.1_.00  19/05/2017 00403 4.001,00
00325 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00404 4.001,00
00326 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00405 4.001,00
00327 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00406 4.001,00
00328 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00407 4.001,00
00329 \0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00408 4.735,56
00330 \0001 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/05/2017 00409 8.003,00
00331 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/05/2017 00410 1.319,72
00333 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.00 0.1_.00 19/05/2017 00411 11,67
00334 \0001 OR NV  ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 19/05/2017 00414 110,00
00004 \0005 ES NV  ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIBCRIOBE. ENERGIAGB/A 22/05/2017 00350 2.740,72
00005 \0006 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 22/05/2017 00351 451,44
00003 \0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 23/05/2017 00349 126,96
00012 \0005 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 25/05/2017 00418 30,00
00338 \0001 OR NV  ALESSANDOR DOS SANTOS DE OLIVIERA90.39.19 0.1_.00  25/05/2017 00419 120,00
00339 \0001 OR NV  THIAGO BERTOLDO HOFF 3.3.90.36.35 0.1_.00 25/05/2017 00420 500,00
00340 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCOIAR 0.1_.00 25/05/2017 00421 100,00
00341 \0001 OR NV  MAC FOTOS E VIDEO LTDA - ME 4.4.90.52.33 0.1_.00 25/05/2017 00423 8.860,00
00002 \0005 ES NV OIS.A 3.3.90.39.47 0.1_.00 29/05/2017 00356 327,54
00007 \0005 GL NV  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00 29/05/2017 00352 22,60
00342 \0001 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2017 00424 110,00
00343 \0001 OR NV~ WALMIR DE OLIVEIRA CABRAL 3.3.90.14.02 0.1_.00 30/05/2017 00425 870,00
00344 \0001 OR NV  FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARIA19DA9.19 0.1_.00 30/05/2017 00426 200,00
00271 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00378 196,25
00288 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00379 222,61
00289 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00380 189,77
00299 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00381 214,50
00300 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00383 231,58
00301 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00382 232,56
00304 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00384 250,89
00306 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00385 293,36
00310 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00389 185,06
00311 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00390 136,77
00312 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00391 134,71
00316 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCIGIAZ 0.1_.00 31/05/2017 00399 27.868,33
00320 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SER.1BIQRIRA1_.00  31/05/2017 00398 2.136,18
00332 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDIBCIGIARZ 0.1_.00  31/05/2017 00413 131,25
00335 \0001 GL NV  MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 31/05/2017 00415 1.185,00
00336 \0001 GL NV  FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA90.39.11 0.1_.00  31/05/2017 00416 1.194,00
00337 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 31/05/2017 00417 280,14
00345 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.07 0.1_.00  31/05/2017 00427 956,35
00346 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.21 0.1_.00 31/05/2017 00428 207,99
00347 \0001 OR NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.3.90.30.22 0.1_.00  31/05/2017 00429 655,33
00348 \0001 OR NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 00433 90,48
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31/05/2017
00349 \0001 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 31/05/2017 00430 110,00
00350 \0001 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.16 0.1_.00  31/05/2017 00431 1.454,90
00351 \0001 OR NV CARTORIO DO 2° OFICIO NOTARIAL E REB¥8TRAIS 0.1_.00 31/05/2017 00432 98,20
337.826,72

TOTAL GERAL
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EMPENHOS A PAGAR ATE 31/05/2017

Page 1
Num Tipo Data Emp  Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar
FICHA: 5
54 OR 25/01/2017 AUTO POSTO FILO LTDA 123,74 0,00 123,73 0,01
308 OR 17/05/2017 A D BUCELI EPP 2.280,50 0,00 0,00 2.280,50
313 OR 18/05/2017 ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 275,30 0,00 0,00 275,30
SUBTOTAL A PAGAR 2.679,54 0,00 123,73 2.555,81
Processado . . . 2.555,81
Nao Proc . . .. 0,00
N&o Proc. Liq. 0,00
FICHA: 7
44 OR 23/01/2017 ALESSANDRO FERREIRA GONZAGA 1.750,00 0,00 1.714,50 35,50
. SUBTOTAL A PAGAR 1.750,00 0,00 1.714,50 35,50
Processado . . . 35,50
Nao Proc . . .. 0,00
Nao Proc. Liq. 0,00
FICHA: 8
1 ES 02/01/2017 OIS.A 12.000,00 0,00 4.241,22 7.758,78
2 ES 02/01/2017 OIS.A 10.000,00 0,00 1.889,38 8.110,62
3 ES 02/01/2017 OIS.A 5.000,00 0,00 634,99 4.365,01
4 ES 02/01/2017 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE EBERGMINA 0,00 14.949,47 15.050,53
5 ES 02/01/2017 TELEFONICA BRASIL S/A 7.000,00 0,00 2.752,99 4.247,01
6 GL 02/01/2017 TELEFONICA BRASIL S/A 1.000,00 0,00 127,68 872,32
7 GL 02/01/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 300,00 0,00 101,92 198,08
8 ES 02/01/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAF®$0,00 0,00 0,00 1.000,00
11 ES 02/01/2017 BANCO DO BRASIL 300,00 0,00 15,50 284,50
12 ES 02/01/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 300,00 0,00 154,50 145,50
314 OR 18/05/2017 ANDRADE E VIDOTTI LTDA EPP 80,00 0,00 0,00 80,00
335 GL 22/05/2017 MARCO ROGERIO PEGORARI 31.600,00 0,00 1.185,00 30.415,00
336 GL 22/05/2017 FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA 47.760,00 0,00 1.194,00 46.566,00
SUBTOTAL A PAGAR 146.340,00 0,00 27.246,65 119.093,35
Processado . . . 80,00
Nao Proc . . .. 119.013,35
N&o Proc. Liq. 0,00
FICHA: 9
322 OR 19/05/2017 LICURGUIO LINS DE SOUZA 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
323 OR 19/05/2017 ADEMIR DAL BERTTI 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
324 OR 19/05/2017 ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NETO 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
325 OR 19/05/2017 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
326 OR 19/05/2017 JOSENILDO ALVES MARTINS 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
327 OR 19/05/2017 JOAO NETO DA SILVA 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
328 OR 19/05/2017 MARCIO ALVES FONTES 4.001,50 0,00 4.001,00 0,50
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Num TipoData Emp  Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar

FICHA: 9

SUBTOTAL A PAGAR 28.010,50 0,00 28.007,00 3,50
Processado . . . 3,50
Nao Proc . . .. 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00

FICHA: 16

10 GL 02/01/2017 UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DE MATO GRO82®0,00 0,00 2.800,00 5.600,00

SUBTOTAL A PAGAR 8.400,00 0,00 2.800,00 5.600,00
Processado . . . 0,00
Nao Proc . . .. 5.600,00
Nao Proc. Lig. 0,00

FICHA: 18

9 ES 02/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAR7.000,00 0,00 11.534,24 15.465,76

SUBTOTAL A PAGAR 27.000,00 0,00 11.534,24 15.465,76
Processado . . . 0,00
Nao Proc .. . .. 15.465,76
Nao Proc. Liq. 0,00

Total Orgamentario 214.180,04 0,00 71.426,12 142.753,92
Processado . . . 2.674,81
NZo Proc . . .. 140.079,11
Nao Proc. Liq. 0,00

TOTAL GERAL 214.180,04 0,00 71.426,12 142.753,92
Processado . . . 2.674,81
Nao Proc . . .. 140.079,11
Nao Proc. Lig. 0,00
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‘Total a Empenhar 180.195,34
| Total de Vencimentos 147.773,23
'~ Salario Familia 93,21
Outras Dedugdes
. Horas Extras (319016)
| Bolsa de Estudo (339018)
DespesalReceita.Extra (PASEP,...)
| Sal. Maternidade 2.324,39
. Beneficios Assistenciais
| Total Bruto 150.190,83
| Total de Descontos 28.763,63
. Total Liquido 121.427,20 Valor Ref. a 13° Salario 0,00
. FGTS a Recolher 0,00 - Valores Sem 13° Salario 0,00;
:’Patronal - Bruto ———— Dedugbes Liquido
| «i Patronal Salario Salario Outras Patronal
| Vinculo Bruto Familia Maternidade Deducoes Liquido
130 Sér@i&dfregido pelo Regime Juridico Unico
| (federal, estadual e municipal) e militar 2.136,18 0,00 0,00 0,00 2.136,18
vinculado a regime Proprio de Previdencia.
| 35 Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad
! nutum ou admitido por legislacao especial, nao 27.868,33 93,21 0,00 0,00 27.775,12
i regido pela CLT)
| Total § 30.004,51| 93,21 0,00 0,00Q 29.911,30
{Funcionarios '
fmgituagéo Quantidad
| 01-Normal 41
| 93 - Afastamento por Doenga relacionada ao trabalho 1
95 - Afastamento por Licenga Maternidade/Paternidade 1
| Total 43
| Quantidade de trabalhadores processados 43
'Proventos "
ngvent Dé"scrigéo Qtde. Refer. Valor Classificagdo contabil
| 001 SALARIO BASE 30 899,00 80.043,03 Salario Base
002 PENSIONISTA 2 0,00 1.874,00
| 003 SUBISIDIO FIXO 9 0,00 56.449,35
009 FORMAGAO ESCOLAR 1 0,00 1.789,77
014 AUXILIO ALIMENTAGAO 30 2,00 4.052,00
. 031 ADICIONAL NOTURNO 2 2,00 569,90
| 080 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 3 0,00 292,19
| 083 HORA EXTRA 50% 4 113,27 1.558,06
| 084 FG-FUNCAO GRATIFICADA 1 1,00 1.144,93
904 SALARIO FAMILIA 1 3,00 93,21 Salario Familia
948 SALARIO MATERNIDADE 1 30,00 2.324,39 Salario Maternidade
Resumo de Proventos por Classificagio
Sem classificagao 118,27 67.730,20
Salario Base 899,00 80.043,03
Salario Familia 3,00 93,21
i Salario Maternidade 30,00 2.324,39
. Total 1.050,27 150.190,83
Descontos
. Event Descrigdo Qtde Refer. Valor Classificagdo contabil
| 636 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 7 356,00 5.010,56
641 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 817,75
| 644 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 202,61
647 EMPRESTIMO CEF 1 96,00 364,96 i
659 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 346,38
662 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 292,23

Fiorilli S/C Software Ltda.
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919 PREVIDENCIA - INSS 36 344,00 11.489,89
| 920 IRRF - SALARIO 21 460,00 8.664,31
942 PREVIDENCIA - FUNDO 4 44,00 1.574,94
Resumo de Descontos por Classificagao
Sem classiﬁpaqéo 1.684,00 28.763,63
Total 30,00 28.763,63
iContribuigéo Previdenciaria do Segurado por Vinculo
. Vinculo Valor
| 30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, estadual e municipal) e militar vinculado a regime 1.574,94
§Proprio de Previdencia.
| 35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislacao especial, nao regido pela 11.489,89
CLT)
| Total 13.064,83
'Base de I.LR.R.F. 140.253,89 'Base de Previdéncia Total 140.991,94
BasedeF.G.TS. 0,00 Base de Previdéncia por Vinculo Valor_§
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, 14.317,64
sstagdualiel SHPLBIRA) raBldFaivinedlaTies A/ B dineitaPBa 126.674,30

admitido por legislacao especial, nao regido pela CLT)
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2017
EMPENHOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017 Page 1
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA
Elemento 14 G - - . : L i n do . 7.620,00
00281 \0000 OR NV ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 02/05/2017 220,00
00290 \0000 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS  3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 300,00
00291 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 440,00
00292 \0000 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00 05/05/2017 300,00
00293 \0000 OR NV LUCIO SILVEIRA DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00  05/05/2017 600,00
00295 \0000 OR NV CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1._.00 08/05/2017 600,00
00296 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO NE3©0.14.01 0.1_.00 08/05/2017 1.120,00
00297 \0000 OR NV ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 09/05/2017 300,00
00298 \0000 OR NV ROBERTO FERREIRA DA SILVA NETO 3.3.90.14.01 0.1_.00  09/05/2017 300,00
00302 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 560,00
00303 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/05/2017 560,00
77790309 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 17/05/2017 1.120,00
00334 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00  19/05/2017 110,00
00342 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00  29/05/2017 110,00
00343 \0000 OR NV~ WALMIR DE OLIVEIRA CABRAL 3.3.90.14.02 0.1_.00 29/05/2017 870,00
00349 \0000 OR NV~ ROMULO NEVES DE SOUZA 3.3.90.14.01 0.1_.00 31/05/2017 110,00
TOTAL GERAL 7.620,00
MARA MUNICIPAlL DE ITlQl!lRA-IgI
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